ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2020 года                                                                                              № 61
п. Шексна

О поощрении

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола

№ 7 от 29.04.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального

района:

1.1. за вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд:

Коршунова Игоря Александровича, генерального директора Общества с

ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство»;

Соколову Галину Юрьевну, аппаратчика химводоочистки Федерального

Государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-

коммунальное управление» по 12 Главному управлению Министерства

обороны Российской Федерации Жилищно-коммунальной службы № 4

Производственного участка № 4/5;

1.2.   за многолетний добросовестный труд в отрасли электроэнергетики,

достигнутые производственные успехи Голубева Игоря Леонидовича,

электромонтера оперативно-выездной бригады 4 разряда оперативно-

диспетчерской группы Шекснинского района электрических сетей

производственного отделения «Череповецкие электрические сети»

Вологодского филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Северо-Запада»;

1.3. за многолетний добросовестный труд и активную общественную

деятельность на территории Шекснинского муниципального района Питчак

Валентину Николаевну.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов